NO

TOTAL

TANGGAL
31-08-2017
31-08-2017
31-08-2017
31-08-2017

LAPORAN PENERIMAAN KORPRI
BULAN AGUSTUS TAHUN ANGGARAN 2017

JENIS PENERIMAAN
Partisipasi dari Yayasan Masjid Baiturahman DPR RI
Pengumpulan Swadana Dari dan Untuk Anggota KORPRI
Sisa Saldo Dana Koperasi

Sisa Saldo Dana Tukin

JUMLAH
6.000.000
81.925.000
19.000.000
841.875.250
948.800.250



NO

TOTAL

TANGGAL

LAPORAN PENGELUARAN KORPRI
BULAN AGUSTUS TAHUN ANGGARAN 2017

JENIS PENGELUARAN
) DONOR DARAH

KEGIATAN KEROHANIAN

a) RUTIN, HONOR PENCERAMAH PENGAJIAN SELASA
b) RUTIN, HONOR PENCERAMAH PENGAJIAN JUM'AT
¢) RUTIN, HONOR PENCERAMAH KRISTEN JUM'AT

d) RUTIN, HONOR PENCERAMAH HINDU/BUDHA

e) KEGIATAN LAIN-LAIN KEAGAMAAN

f) KEGIATAN HARI-HARI BESAR KEAGAMAAN

ORGANISASI DAN KESEKRETARIATAN KORPRI
a) OPERASIONAL SEKRETARIAT KORPRI
b) KEGIATAN KORPRI

c) KEGIATAN ORGANISASI KORPRI TINGKAT NASIONAL

d) KEGIATAN LAIN-LAIN ORGANISASI KORPRI

e) PARTISIPASI KE P3S

f) KEGIATAN PENGANTARAN JENAZAH PEGAWAI
g) RUTIN, HONOR STAFF SET KORPRI

h) Jamuan Rapat

SENI BUDAYA
SENI BUDAYA

a) BAND

b) DANGDUT

c) KARAWITAN

d) PADUAN SUARA
e) TARI

KEGIATAN BIDANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN
a) SEMINAR TENTANG KEWANITAAN

KEGIATAN OLAH RAGA
a) RUTIN, HONOR INSTRUKTUR SENAM
b) GERAK JALAN

c) PORSENI

d) SEPAKBOLA

e) TENIS MEJA

f) BOLA VOLLEY

g) FUTSAL

JUMLAH

7.800.000
3.000.000
2.400.000
2.400.000
0
0
0

9.750.000
500.000

9.250.000

o o o o o o

5.100.000
21.100.000
0

0

0
21.100.000
0

37.450.000
2.400.000
0
35.050.000

146.320.000



NO

TOTAL

TANGGAL

JENIS PENGELUARAN
h) BULUTANGKIS
i) CATUR
j) BASKET
k) TENIS LAPANGAN
) YOGA
m) LAIN-LAIN
n) LAIN-LAIN

0) Biaya Transfer antar Bank

Dharma Wanita Tahun 2022

PORNAS Korpri

BANSOS

a) BANSOS MELAHIRKAN ANAK PERTAMA

b) BANSOS UANG DUKA PEGAWAI

c) BANSOS UANG DUKA ANGGOTA PEGAWAI
d) BANSOS RAWAT INAP

e) BANSOS UNTUK PENSIUN

f) BANSOS UNTUK BENCANA ALAM

g) BANSOS UNTUK COVID-19

JUMLAH

o o o o o

18.610.000
18.610.000
0

0
0
33.000.000
0
0
0
15.000.000
18.000.000
0
0

146.320.000



AGUSTUS

1.

2.

3.

4.

BANSOS RAWAT INAP
TANGGAL
04/08/2017
07/08/2017
07/08/2017
21/08/2017
23/08/2017
24/08/2017

NAMA
Maria Dumaris S.
Agus Kustomo
Nadya Suciati Kharisa, S.H

Drs. Riyadi Santoso, M.Si.

Bagus Prasetyo, S.H., M.H.

Akur
SUBTOTAL

BANSOS UNTUK PENSIUN

TANGGAL
30/08/2017
30/08/2017
30/08/2017
30/08/2017
30/08/2017
30/08/2017

KEGIATAN KORPRI
TANGGAL
23/08/2017

LAIN-LAIN

NAMA
Sumardi
Agus Sumanto
Sutrisno
Waluyo
Agus Padmono
Moh Apas
SUBTOTAL

NAMA
Yudowati Martiwi

SUBTOTAL

LAPORAN RINCIAN PENGELUARAN KORPRI
BULAN AGUSTUS TAHUN ANGGARAN 2017

JUMLAH
2.500.000
2.500.000
2.500.000
2.500.000
2.500.000
2.500.000

15.000.000

JUMLAH
3.000.000
3.000.000
3.000.000
3.000.000
3.000.000
3.000.000

18.000.000

JUMLAH
9.250.000

9.250.000

KETERANGAN
bansps pegawai sakit rawat inap a.n Maria (staf komisi Ill) 24-26 juli 2017
bansps pegawai sakit rawat inap a.n Agus Kustomo ( staf tata persuratan & penyimpanan) 25-29 juli 2017
bansps pegawai sakit rawat inap a.n Nadya Sucianti Kharisa, SH ( kasubag hukum) 26 juni - 1 juli 2017
bansps pegawai sakit rawat inap a.n Drs. Riyadi Santoso, M.Si ( bagian hukum ) 28 juli - 2 Agustus 2017
bansps pegawai sakit rawat inap a.n bagus prasetyo ( bagian staf PUU) 6-9 Agustus 2017

bansos pegawai sakit rawat inap a.n Akur ( staf bagian pengelolaan Wisma DPR) 3-7 Juli 2017

KETERANGAN
bansos pegawai pensiun a.n sumardi ( staf layanan pengadaan)
bansos pensiun a.n Agus sumanto (kasubag perencanaan dan pemanfaatan BMN)
bansos pensiun a.n Sutrisno ( staf pengelolaan RJA)
bansos pensiun a.n Waluyo ( staf TU Pimpinan Setjen)
bansos pensiun a.n Agus Padmono (Kasubag Set. Bamus

bansos pensiun a.n Moh Apas ( staf bagian kendaraan)

KETERANGAN

pembelian souvenir untuk acara donor darah tanggal 29 agustus 2017 sebanyak 25 lusin



4.

5.

6.

7.

8.

LAIN-LAIN

TANGGAL
TANGGAL
16/08/2017
22/08/2017
28/08/2017

30/08/2017

TANGGAL
01/08/2017

PADUAN SUARA

TANGGAL

15/08/2017

15/08/2017

16/08/2017

16/08/2017

PORSENI

TANGGAL
23/08/2017

TANGGAL
04/08/2017

NAMA
NAMA

M. Dimyati Sudja, S.Sos., M.Si.
M. Dimyati Sudja, S.Sos., M.Si.

Yudowati Martiwi

SUBTOTAL

OPERASIONAL SEKRETARIAT KORPRI

NAMA

SUBTOTAL

NAMA

Drs. Uli Sintong Siahaan, M.Si.

Drs. Uli Sintong Siahaan, M.Si.

SUBTOTAL

NAMA
Drs. Uli Sintong Siahaan, M.Si.

SUBTOTAL

RUTIN, HONOR INSTRUKTUR SENAM

NAMA

Suyani, SSt.

JUMLAH

JUMLAH
100.000
10.000.000
3.500.000

5.010.000

18.610.000

JUMLAH
500.000
500.000

JUMLAH

5.100.000

10.600.000

4.000.000

1.400.000

21.100.000

JUMLAH
35.050.000

35.050.000

JUMLAH

2.400.000

KETERANGAN
KETERANGAN
uang transport pembelian snack ke luar kantor
pembelian hadiah berupa jam tangan untuk 6 orang pegawai teladan
pembelian hadiah tambahan berupa jam tangan untuk 2 orang pegawai teladan

pembelian Snack box dan makan siang untuk acara donor darah yang di laksanakan pada 29 agutus 2017
sebanyak 90 box shack dan 75 box makan siang

KETERANGAN

Biaya Operasional Sekretariat KORPRI bulan Agustus 2017

KETERANGAN

uang saku untuk latihan paduan suara dalam rangka HUT RI ke-72 tgl 15 Aug 2017 sebanyak 51 orang
@100.000/orang

uang saku untuk latihan paduan suara dalam rangka HUT RI ke-72 tgl 15 Aug 2017 pukul 16.00 WIB, sebanyak
53 orang @200.000/orang

uang saku untuk latihan GLADI petugas upacara tanggal 11 dan 15 Agustus 2017 sebanyak 20 orang
@100.000/orang

pembelian Snack untuk petugas upacara 17 Agustus 2017 sebanyakk 70 box @20.000

KETERANGAN

bansos untuk lomba mewarnai dalam rangka HUT RI ke-72 tanggal 27 Agustus 2017

KETERANGAN

honor untuk pembayaran instruktur Senam bulan Agustus 2107



8. RUTIN, HONOR INSTRUKTUR SENAM
TANGGAL NAMA JUMLAH KETERANGAN
SUBTOTAL 2.400.000

9. RUTIN, HONOR PENCERAMAH KRISTEN JUM'AT

TANGGAL NAMA JUMLAH KETERANGAN

04/08/2017 Sondang E. Sinaga, S.Kom. 600.000 honor untuk persekutuan doa hari jumat tanggal 4 Agustus 2017

08/08/2017 Sondang E. Sinaga, S.Kom. 600.000 honor untuk persekutuan doa hari jumat tanggal 11 Agustus 2017

16/08/2017 Sondang E. Sinaga, S.Kom. 600.000 honor untuk persekutuan doa hari jumat tanggal 18 Agustus 2017

24/08/2017 Sondang E. Sinaga, S.Kom. 600.000 honor untuk persekutuan doa hari jumat tanggal 25 Agustus 2017
SUBTOTAL 2.400.000

10. RUTIN, HONOR PENCERAMAH PENGAJIAN JUM'AT

TANGGAL NAMA JUMLAH KETERANGAN

04/08/2017 Yudowati Martiwi 600.000 honor pengajian jumat rohani islam perempuan tanggal 4 Agustus 2017

08/08/2017 Yudowati Martiwi 600.000 honor pengajian jumat rohani islam perempuan tanggal 11 Agustus 2017

16/08/2017 Yudowati Martiwi 600.000 honor pengajian jumat rohani islam perempuan tanggal 18 Agustus 2017

24/08/2017 Yudowati Martiwi 600.000 honor pengajian jumat rohani islam perempuan tanggal 25 Agustus 2017
SUBTOTAL 2.400.000

11. RUTIN, HONOR PENCERAMAH PENGAJIAN SELASA

TANGGAL NAMA JUMLAH KETERANGAN
04/08/2017 Tamamudin, S.Sos. 600.000 honor penceramah pengajian selasa tanggal 1 Agustus 2017
08/08/2017 Tamamudin, S.Sos. 600.000 honor penceramah pengajian selasa tanggal 8 Agustus 2017
16/08/2017 Tamamudin, S.Sos. 600.000 honor penceramah pengajian selasa tanggal 15 Agustus 2017
24/08/2017 Tamamudin, S.Sos. 600.000 honor penceramah pengajian selasa tanggal 22 agustus 2017
29/08/2017 Tamamudin, S.Sos. 600.000 honor penceramah pengajian selasa tanggal 29 Agustus 2017

SUBTOTAL 3.000.000



12. SENI BUDAYA
TANGGAL NAMA JUMLAH KETERANGAN

uang saku untuk latihan paduan suara dalam rangka HUT RI ke-72 tgl 14 Aug 2017 sebanyak 51 orang

14/08/2017 Drs. Uli Sintong Siahaan, M.Si. 5.100.000 @100.000/0rang

SUBTOTAL 5.100.000



NERACA PENERIMAAN DAN PENGELUARAN KORPRI
BULAN AGUSTUS TAHUN ANGGARAN 2017

NO TANGGAL KETERANGAN JUMLAH
1. 31-08-2017 JUMLAH PENERIMAAN 948.800.250
2. 31-08-2017 JUMLAH PENGELUARAN 132.810.000

JUMLAH SALDO 815.990.250



