LAPORAN PENERIMAAN KORPRI BULAN AGUSTUS TAHUN ANGGARAN 2017

NO	TANGGAL	JENIS PENERIMAAN	JUMLAH
1.	31-08-2017	Partisipasi dari Yayasan Masjid Baiturahman DPR RI	6.000.000
2.	31-08-2017	Pengumpulan Swadana Dari dan Untuk Anggota KORPRI	81.925.000
3.	31-08-2017	Sisa Saldo Dana Koperasi	19.000.000
4.	31-08-2017	Sisa Saldo Dana Tukin	841.875.250
ТОТА	L	948.800.250	

LAPORAN PENGELUARAN KORPRI BULAN AGUSTUS TAHUN ANGGARAN 2017

NO	TANGGAL	JENIS PENGELUARAN	JUMLAH					
Warnin	g: Undefined variable) DONOR DARAH \$INdeks2 IN 6:\www\kofpri\abblication\modules\default\views\scripts\setjen\temb l	o ate phimi en line 687					
	•	:-stdClass::\$tanggaLin-C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\se	•					
68 4 .		KEGIATAN KEROHANIAN	7.800.000					
Warnın Mgaµrnin 684	g: Undefined property g: Undefined property	∕∷stdClass::\$tanggal in C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\se v:a)t#Cl₮#s;:\$f@n@gkl ₱ ⊑Cো∕⊻নে৵\৸৹⊧pfPapplication∿⊞⊵d8kes\de fault\views\scripts\se	tjen\template.phtml on line tjen\template.pht@d@@.@0e					
	g: Undefined property	b) RUTIN, HONOR PENCERAMAH PENGAJIAN JUM'AT /: stdClass::\$tanggal in C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\se	2.400.000 tjen\template.phtml on line					
684		c) RUTIN, HONÖR PENCERAMAH KRISTEN JUM'AT	2.400.000					
Warnin 684	g: Undefined property	⁄:ଔtBClābb::\$tଭስtgBi ନ Ec!ናሎ̄ନନ୍ଧୀለሪተቃተለኔነውዘለይቲ፥iDhl modules\default\views\scripts\se	tjen\template.phtml on lin@					
		KEGIATAN LAIN-LAIN KEAGAMAAN Class::\$tanggal in C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\setien\template.phtml on line						
warnırı 684	g: Undefined property	/: stdClass::\$tanggal in C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\se f) KEGIATAN HARI-HARI BESAR KEAGAMAAN	tjen\template.pntml on line					
	g: Undefined property	v: stdClass::\$tanggal in C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\se	tjen\template.phtml on line					
684 2.		ORGANISASI DAN KESEKRETARIATAN KORPRI	9.750.000					
₩ a FHIFI 884	8 : Ahaefihea biabeit	(a) OPERA SIGNAL SERREWAY ARIA FRI JABBII CATION MISSUES I GALLINI SE LA COMPANIA DE LA COMPANIA DEL COMPANIA DE LA COMPANIA DEL COMPANIA DE LA COMPANIA DEL COMPANIA DE LA COMPANIA DEL COMPANIA DE LA COMPANIA DEL COMPANIA DE LA COMPANIA DE LA COMPANIA DE LA COMPANIA DEL COMPANIA DE LA COMP	FIEHMEMBISFE:BHFMFSH THE					
Warnin	a: Undefined property	b) KEGIATAN KORPRI /: stdClass::\$tanggal in C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\se	9.250.000 tien\template.phtml on line					
684		c) KEGIATAN ORGANISASI KORPRI TINGKAT NASIONAL	0					
Warnin 684	g : Undefined property	v:႕tଝେଞ୍ଚଳ†≱tฅๅฎฎฅเบา ฺ ឝាស្សសុស្សសុព្រម្ជាំឲ្យស្ត្រប្រែក្នុងi ព្កា\modules\default\views\scripts\se	tjen\template.phtml on line					
		e) PARTISIPASI KE P3S	0					
		f) KEGIATAN PENGANTARAN JENAZAH PEGAWAI	0					
		g) RUTIN, HONOR STAFF SET KORPRI	0					
		h) Jamuan Rapat	0					
3.		SENI BUDAYA	5.100.000					
Warnin 68 4 .	g: Undefined property	/∷stdClass::\$tanggaFin C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\se SENI BUDAYA	tjen\template.phtml on line 21.100.000					
Warnin 684	g: Undefined property	r. stdClass::\$tanggal-in C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\se a) BAND	tjen\template.phtml on line 0					
		b) DANGDUT	0					
		c) KARAWITAN	0					
		d) PADUAN SUARA	21.100.000					
		e) TARI	0					
5. Warnin 684	g: Undefined property	KEGIATAN BIDANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN /: stdClass::\$tanggaFin C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\se a) SEMINAR TENTANG KEWANITAAN	0 tjen\template.phtml on line 0					
		•						
6.		KEGIATAN OLAH RAGA	37.450.000					
	g: Undefined property	v: stdClass::\$tanggal-in C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\se a) RUTIN, HONOR INSTRUKTUR SENAM						
004		b) GERAK JALAN	0					
		c) PORSENI	35.050.000					
		d) SEPAKBOLA	0					
		e) TENIS MEJA	0					
		f) BOLA VOLLEY	0					
		g) FUTSAL	0					
TOTAI	L		146.320.000					

NO	TANGGAL	JENIS PENGELUARAN	JUMLAH
		h) BULUTANGKIS	0
		i) CATUR	0
		j) BASKET	0
		k) TENIS LAPANGAN	0
		I) YOGA	0
		m) LAIN-LAIN	18.610.000
		n) LAIN-LAIN	18.610.000
		o) Biaya Transfer antar Bank	0
68 4 . Warning 68 4 .	ng: Undefined propert	Dharma Wanita Tahun 2022 y. stdClass::\$tanggal in C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\se PORNAS Korpri y. stdClass::\$tanggal in C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\se BANSOS y. stdClass::\$tanggal in C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\se a) BANSOS MELAHIRKAN ANAK PERTAMA	0 etjen\template.phtml on line 33.000.000
		b) BANSOS UANG DUKA PEGAWAI	0
		c) BANSOS UANG DUKA ANGGOTA PEGAWAI	0
		d) BANSOS RAWAT INAP	15.000.000
		e) BANSOS UNTUK PENSIUN	18.000.000
		f) BANSOS UNTUK BENCANA ALAM	0
		g) BANSOS UNTUK COVID-19	0
ТОТА	L		146.320.000

LAPORAN RINCIAN PENGELUARAN KORPRI BULAN AGUSTUS TAHUN ANGGARAN 2017

AGUSTUS

Warning: Undefined variable \$jenis_pengeluaran in C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\setjen\template.phtml on line 749

1.	BAI	BANSOS RAWAT INAP				
		TANGGAL	NAMA	JUMLAH	KETERANGAN	
\A/~.		%04/%08/%2017	Maria Dumaris S.		bansps pegawai sakit rawat inap a.n Maria (staf komisi III) 24-26 juli 2017	
vvai	ning:	%07/%08/%2017	Agus Kustomo	2.500.000	s\scripts\setjen\template.phtml on line 801 bansps pegawai sakit rawat inap a.n Agus Kustomo (staf tata persuratan & penyimpanan) 25-29 juli 2017	
		%07/%08/%2017	Nadya Suciati Kharisa, S.H	2.500.000	bansps pegawai sakit rawat inap a.n Nadya Sucianti Kharisa, SH (kasubag hukum) 26 juni - 1 juli 2017	
		%21/%08/%2017	Drs. Riyadi Santoso, M.Si.	2.500.000	bansps pegawai sakit rawat inap a.n Drs. Riyadi Santoso, M.Si (bagian hukum) 28 juli - 2 Agustus 2017	
		%23/%08/%2017	Bagus Prasetyo, S.H., M.H.	2.500.000	bansps pegawai sakit rawat inap a.n bagus prasetyo (bagian staf PUU) 6-9 Agustus 2017	
		%24/%08/%2017	Akur	2.500.000	bansos pegawai sakit rawat inap a.n Akur (staf bagian pengelolaan Wisma DPR) 3-7 Juli 2017	
			SUBTOTAL	15.000.000		

2.	BANSOS UNTUK PENSIUN				
	TANGGAL	NAMA	JUMLAH	KETERANGAN	
	%30/%08/%2017	Sumardi	3.000.000	bansos pegawai pensiun a.n sumardi (staf layanan pengadaan)	
	%30/%08/%2017	Agus Sumanto	3.000.000	bansos pensiun a.n Agus sumanto (kasubag perencanaan dan pemanfaatan BMN)	
	%30/%08/%2017	Sutrisno	3.000.000	bansos pensiun a.n Sutrisno (staf pengelolaan RJA)	
	%30/%08/%2017	Waluyo	3.000.000	bansos pensiun a.n Waluyo (staf TU Pimpinan Setjen)	
	%30/%08/%2017	Agus Padmono	3.000.000	bansos pensiun a.n Agus Padmono (Kasubag Set. Bamus	
	%30/%08/%2017	Moh Apas	3.000.000	bansos pensiun a.n Moh Apas (staf bagian kendaraan)	
		SUBTOTAL	18.000.000		

3.	KEGIATAN KORPRI				
		TANGGAL	NAMA	JUMLAH	KETERANGAN
		%23/%08/%2017	Yudowati Martiwi	9.250.000	pembelian souvenir untuk acara donor darah tanggal 29 agustus 2017 sebanyak 25 lusin
			SUBTOTAL	9.250.000	

4.	LAIN-LAIN	LAIN-LAIN			
	TANGGAL	NAMA	JUMLAH	KETERANGAN	
	%16/%08/%2017		100.000	uang transport pembelian snack ke luar kantor	
	%22/%08/%2017	M. Dimyati Sudja, S.Sos., M.Si.	10.000.000	pembelian hadiah berupa jam tangan untuk 6 orang pegawai teladan	
	%28/%08/%2017	M. Dimyati Sudja, S.Sos., M.Si.	3.500.000	pembelian hadiah tambahan berupa jam tangan untuk 2 orang pegawai teladan	
	%30/%08/%2017	Yudowati Martiwi	5.010.000	pembelian Snack box dan makan siang untuk acara donor darah yang di laksanakan pada 29 agutus 2017 sebanyak 90 box snack dan 75 box makan siang	
		SUBTOTAL	18.610.000		

5.	OPERASIONAL SEKRETARIAT KORPRI				
		TANGGAL	NAMA	JUMLAH	KETERANGAN
		%01/%08/%2017		500.000	Biaya Operasional Sekretariat KORPRI bulan Agustus 2017
			SUBTOTAL	500.000	

6.	PAD	PADUAN SUARA				
		TANGGAL	NAMA	JUMLAH	KETERANGAN	
		%15/%08/%2017	Drs. Uli Sintong Siahaan, M.Si.	5.100.000	uang saku untuk latihan paduan suara dalam rangka HUT RI ke-72 tgl 15 Aug 2017 sebanyak 51 orang @100.000/orang	
		%15/%08/%2017	Drs. Uli Sintong Siahaan, M.Si.	10.600.000	uang saku untuk latihan paduan suara dalam rangka HUT RI ke-72 tgl 15 Aug 2017 pukul 16.00 WIB, sebanyak 53 orang @200.000/orang	
		%16/%08/%2017		4.000.000	uang saku untuk latihan GLADI petugas upacara tanggal 11 dan 15 Agustus 2017 sebanyak 20 orang @100.000/orang	
		%16/%08/%2017		1.400.000	pembelian Snack untuk petugas upacara 17 Agustus 2017 sebanyakk 70 box @20.000	
			SUBTOTAL	21.100.000		

7.	7. PORSENI					
		TANGGAL	NAMA	JUMLAH	KETERANGAN	
		%23/%08/%2017	Drs. Uli Sintong Siahaan, M.Si.	35.050.000	bansos untuk lomba mewarnai dalam rangka HUT RI ke-72 tanggal 27 Agustus 2017	
			SUBTOTAL	35.050.000		

8.	RUTIN, HONOR INSTRUKTUR SENAM				
		TANGGAL	NAMA	JUMLAH	KETERANGAN
		%04/%08/%2017	Suyani, SSt.	2.400.000	honor untuk pembayaran instruktur Senam bulan Agustus 2107
			SUBTOTAL	2.400.000	

9.	RU	RUTIN, HONOR PENCERAMAH KRISTEN JUM'AT					
		TANGGAL	NAMA	JUMLAH	KETERANGAN		
		%04/%08/%2017	Sondang E. Sinaga, S.Kom.	600.000	honor untuk persekutuan doa hari jumat tanggal 4 Agustus 2017		
		%08/%08/%2017	Sondang E. Sinaga, S.Kom.	600.000	honor untuk persekutuan doa hari jumat tanggal 11 Agustus 2017		
		%16/%08/%2017	Sondang E. Sinaga, S.Kom.	600.000	honor untuk persekutuan doa hari jumat tanggal 18 Agustus 2017		
		%24/%08/%2017	Sondang E. Sinaga, S.Kom.	600.000	honor untuk persekutuan doa hari jumat tanggal 25 Agustus 2017		
			SUBTOTAL	2.400.000			

10.	RUT	RUTIN, HONOR PENCERAMAH PENGAJIAN JUM'AT				
		TANGGAL	NAMA	JUMLAH	KETERANGAN	
		%04/%08/%2017	Yudowati Martiwi	600.000	honor pengajian jumat rohani islam perempuan tanggal 4 Agustus 2017	
		%08/%08/%2017	Yudowati Martiwi	600.000	honor pengajian jumat rohani islam perempuan tanggal 11 Agustus 2017	
		%16/%08/%2017	Yudowati Martiwi	600.000	honor pengajian jumat rohani islam perempuan tanggal 18 Agustus 2017	
		%24/%08/%2017	Yudowati Martiwi	600.000	honor pengajian jumat rohani islam perempuan tanggal 25 Agustus 2017	
			SUBTOTAL	2.400.000		

11.	RUTIN, HONOR PENCERAMAH PENGAJIAN SELASA			
	TANGGAL	NAMA	JUMLAH	KETERANGAN
	%04/%08/%2017	Tamamudin, S.Sos.	600.000	honor penceramah pengajian selasa tanggal 1 Agustus 2017
	%08/%08/%2017	Tamamudin, S.Sos.	600.000	honor penceramah pengajian selasa tanggal 8 Agustus 2017
	%16/%08/%2017	Tamamudin, S.Sos.	600.000	honor penceramah pengajian selasa tanggal 15 Agustus 2017
	%24/%08/%2017	Tamamudin, S.Sos.	600.000	honor penceramah pengajian selasa tanggal 22 agustus 2017
	%29/%08/%2017	Tamamudin, S.Sos.	600.000	honor penceramah pengajian selasa tanggal 29 Agustus 2017
		SUBTOTAL	3.000.000	

12.	. SI	NI BUDAYA				
		TANGGAL	NAMA	JUMLAH	KETERANGAN	
		%14/%08/%2017	Drs. Uli Sintong Siahaan, M.Si.	5.100.000	uang saku untuk latihan paduan suara dalam rangka HUT RI ke-72 tgl 14 Aug 2017 sebanyak 51 orang @100.000/orang	
			SUBTOTAL	5.100.000		

NERACA PENERIMAAN DAN PENGELUARAN KORPRI BULAN AGUSTUS TAHUN ANGGARAN 2017

NO	TANGGAL	KETERANGAN	JUMLAH
1.	31-08-2017	JUMLAH PENERIMAAN	948.800.250
2.	31-08-2017	JUMLAH PENGELUARAN	132.810.000
JUML	AH SALDO	815.990.250	